ui. So. fateor q sit viri vt ibi: sed irretocabiliter vt hic: ga debet restituere. C. Quero qd si vir in cidit arbores fructiferas qua actione tenet. dicit glo. qz actioe de dote z in hoc bene: vel actioe. l. acql. z hoc nō placet ga maritus ē dñs fundi do talis. ergo nō tenet. l. acql. sed sibi dat: ut. l. itē mella. §. legis ad. l. acql. nō ob. §. ad. l. acql. l. si seruus seruū. §. si maritus in glo. alle. ga ibi vxor dedit dānum in rebus mariti: z sic in rebus alie nis: hic maritus in rebus dotalibus z sic in re bus p'prij. C. Querit D3. aliquis accepit fundum in emphiteosim an possit arbores fructi feras incidere v' q sic: ga h3 vtile dñiū: vt. l. i. §. si ag. vec. pe. sed in re p'pria glibet ē modestator z arbiter: vt. l. in re mandata. C. mā. z. l. si māda mus. §. manda. z. l. si qs prior. de peti. here. In p'trariū dicit dy. qz sit idē qd hic dicit in marito: vt in. l. in fraudē. §. pductor. j. de iure sis. z. j. de censu. l. forma. §. si vites de vfu z ha. l. si ita. §. si. idē in vasallo seu feudatario eadē rōne.

Ex. §. sequenti.

Qualiter teneat mulier q nō pmittit virū ac cepere marmor cesuz. z an notarius qui legauit vsum fructū oium bonoz suoz videatur legasse pecunias q ex extractioe p'ocolloz veniunt.

**Si vir i fundo.** Lapis q nō re nascit nō est in fructu. secus si renascit. idē in aurifodinijs z ar gēfodinijs cretiefodinijs. hoc dicit. Op. si mari tus fecit fundū preciosiorē debet sibi impēse re stitui: vt. l. h. §. de fun. do. z de iure do. l. si ex lapi dicinijs. sed hic in p'xi. z ipensa dicit D3. Hui' timore dicit glo. qz hic mutat casum iuriscōsult' quādo maritus fecit fundū deteriores. C. Op. hic dicit qz si marmor est in fructu ipensa debet restitui. Contra. j. e. l. §. impendia. So. impense que fierēt ad perpetuā rei vtilitatē vt in inquire dis lapidicinijs debet restitui vt hic. sed postq' lapidicinie sunt inuēte: expense que sunt in for diendis lapidibus dicunt fieri causa querēdoz fructū z nō veniūt in restitutione ut in p'trario. C. Querit glo. qd si mulier nō permittit virū ac cipere marmor qd cesuz est. Dicit glo. qz mulier tenet ad exhibendū uel si ipensa est facta z mar mor nō est exēptum tenetur de dolo: ut. l. si cum mihi. §. de dolo. hoc secundū reprobat per Ja. de are. ga cū maritus sit dominus rei dotalis z habeat actionē ad exhibendū z iniuriarū cessat actio de dolo: ut. l. qui pendentē. de acti. emp. z hoc verum cōstante matrimonio. sed etiā soluto haberet maritus actionē mādati vel nego. gest. vt. l. i. §. sed nec ob impensam. C. de rei vxo. act. ergo cessat actio de dolo. C. Ultimo per istū. §. rñdi ad qōnem. Maritus qui fuerat notarius legauit usufructum oium bonoz suoz mulieri: quero nūquid istud qd percipit ex exemplatiōe p'ocolloz pertineat ad mulierē. Dixi qz nō ē illud enī qd semel tū percipit z nō renascit non dicit esse in fructu: ut hic. sed redditus p'ocolli est huiusmodi. ergo zc. ga postq' semel est red ditus nunq' amplius restituēf: cū nō sit uerisimi le qz reacapiens perdat. facit. l. si ex lapidicinijs .§. de iure dotium.